
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαρτίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1136

11269

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Συγκρότηση κεντρικής επιτροπής επιλογής προσωπικού του αστυνομικού τομέα της Δικαστικής 
Αστυνομίας.		  11269

2	 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Φορέα Διαχείρισης Μη-
τροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης 
Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.		  11270

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12630	 (1)

Συγκρότηση κεντρικής επιτροπής επιλογής προσωπικού του αστυνομικού τομέα της Δικαστικής 
Αστυνομίας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 13 του ν. 5049/2023 «Επιτάχυνση διαδικασιών στελέχωσης και λειτουργίας Δικαστικής 

Αστυνομίας - Τροποποιήσεις ν. 4963/2022 - Άλλες ρυθμίσεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης και λοιπές επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 152),

β) του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.  
(ν. 3528/2007, Α’ 26), 

γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

δ) του π.δ. 30/2025 «Οργανισμός Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α’ 52),
ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
2. Την υπό στοιχεία 1ΔΑ/2023 (ΑΔΑ: ΨΣΑΛΩ-ΣΧΛ) προκήρυξη για την πλήρωση πεντακοσίων (500) ορ-

γανικών θέσεων του κλάδου Δικαστικής Αστυνομίας (κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ) του αστυνομικού τομέα της 
«Υπηρεσίας Δικαστικής Αστυνομίας» του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

3. Τον κυρωμένο, από τον Υπουργό Δικαιοσύνης, πίνακα διοριστέων (ορθή επανάληψη 28-4-2024) της ΔΕ 
Κατηγορίας, καθώς και τους πίνακες κατάταξης, που εξέδωσε η Κεντρική Επιτροπή Διαγωνισμού δυνάμει της 
υπό στοιχεία 1ΔΑ/2023 (ΑΔΑ: ΨΣΑΛΩ-ΣΧΛ) προκήρυξης.

4. Την υπ’ αρ. 129/2025 απόφαση του Εφετείου Αθηνών.
5. Το υπ’ αρ. 10760/2025/09.01.2026 έγγραφο του Πρωτοδικείου Αθηνών.
6. Το υπ’ αρ. 26032/2025//1/2025/12.12.2025 έγγραφο του ΑΣΕΠ.
7. Το από 11.02.2026 e-mail του Προϊσταμένου Επιτελείου Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας.
8. Το υπ’ αρ. 3/23.01.2026 έγγραφο της Ολομέλειας Προέδρων Δικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1136/06.03.202611270

9. Το από 22.01.2026 έγγραφο της Ομοσπονδίας Δικαστικών Υπαλλήλων Ελλάδος Ο.Δ.Υ.Ε.
10. Το υπ’ αρ. 7815οικ./03.02.2026 έγγραφο του Γραφείου Συντονισμού Δημοσίων Πολιτικών.
11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-

τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:
Τη συγκρότηση επιτροπής για να εξετάσει τις αιτήσεις υποψηφίων που συμμετείχαν στην 1ΔΑ/2023 προκή-

ρυξη του Υπουργείου Δικαιοσύνης οι οποίοι δικαιώθηκαν στα Διοικητικά Δικαστήρια, αποτελούμενη από τους:
- Παναγιώτη Καρακωνσταντή, Εφέτη, ως Πρόεδρο με Αναπληρωτή του τον Νικόλαο Ζαγοριανό, Εφέτη.
- Αγγελική Λιάκουρη του Βασιλείου, Πρωτοδίκη Αθηνών, ως μέλος, με Αναπληρωτή της τον Ζαχαρία Πλευ-

ράκη του Ιωάννη, Πρωτοδίκη Αθηνών.
- Χαρίλαο Κλουκίνα του Θεωδώρου, Σύμβουλο ΑΣΕΠ, ως μέλος, με Αναπληρώτριά του την Στέλλα Μαρ-

γέλλου του Μιλτιάδη, Σύμβουλος ΑΣΕΠ.
- Ανδρέα Καβουρίνο του Σταύρου, Σύμβουλο ΑΣΕΠ, ως μέλος, με Αναπληρώτριά του την Σοφία Παπαϊω-

άννου του Σταύρου, Σύμβουλος ΑΣΕΠ.
- Βασιλική Αθανασοπούλου, Ταξίαρχο της Διεύθυνσης Εγκληματολογικών Ερευνών, ως μέλος, με Αναπλη-

ρωτή της τον Βασίλειο Θεοφιλόπουλο, Ταξίαρχο της Διεύθυνσης Προστασίας του Κράτους/Α.Ε.Α.
- Σωτηρία Μανάρα-Μαυράκη του Νικολάου, Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Θηβών, ως μέλος, με 

Αναπληρωτή της τον Ανδρέα Κουτσόλαμπρο του Πέτρου, Πρόεδρο της Ολομέλειας Προέδρων των Δικηγο-
ρικών Συλλόγων Ελλάδος.

- Δημήτριο Λιάτσο του Γεωργίου, Δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφετών Αθηνών, ως μέλος, με Ανα-
πληρωτή του τον Σωτήριο Τριπολιτσιώτη του Κωνσταντίνου, Δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Αθηνών.

Γραμματείς της επιτροπής ορίζονται:
- Αλεξάνδρα Διαλέτη, Προϊσταμένη Τμήματος της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, με 

Αναπληρώτριά αυτής την Ζαχαρένια Βλαχάκη, Προϊσταμένη Τμήματος της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουρ-
γείου Δικαιοσύνης.

- Αναστασία Κουκουμάτσα, Προϊσταμένη Τμήματος της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύ-
νης, με Αναπληρώτριά αυτής την Πολυξένη Καραούλη, Προϊσταμένη Τμήματος της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης.

Στην επιτροπή συμμετέχει, ως μέλος χωρίς δικαίωμα ψήφου και η Υπηρεσιακή Γραμματέας του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Φεβρουαρίου 2026 

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 371	 (2)
Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Φορέα Διαχείρισης Μητρο-
πολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνι-
κής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ  
ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).
2. Τον ν. 3852/2010 (Α’ 87), περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
3. Τον ν. 3863/2010 «Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και συναφείς διατάξεις, ρυθμίσεις στις εργασιακές σχέσεις» 

(Α’ 115).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11271Τεύχος B’ 1136/06.03.2026

4. Την περ. (δ) της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 184/2002 (Α’ 172) με το οποίο συστάθηκε «Ο Οργανισμός Ανάπτυξης και Διαχείρισης Πάρκου 
Περιβαλλοντικής Ευαισθητοποίησης “Αντώνης Τρίτσης”».

6. Την υπ’ αρ. 53312 (Β’ 2927) απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
μεταφέρεται το προσωπικό του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Οργανισμός Ανά-
πτυξης και Διαχείρισης Πάρκου Περιβαλλοντικής Ευαισθητοποίησης “Αντώνης Τρίτσης”», που καταργήθηκε 
ως αυτοτελές νομικό πρόσωπο και συγχωνεύτηκε σε νέο Νομικό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου, που συστάθηκε 
με το άρθρο 59 του ν. 4002/2011 με την επωνυμία «Μητροπολιτικός Φορέας Ανάπλασης και Διαχείρισης Προ-
στατευόμενων Περιοχών Αττικής», σε προσωποπαγείς θέσεις του νέου Φορέα, επειδή δεν υπάρχουν κενές 
οργανικές θέσεις αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου και ειδικότητας για τις οποίες οι μεταφερόμενοι να κατέχουν 
τα απαιτούμενα τυπικά προσόντα, ως εξής: ΥΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ και ΥΕ ΠΡΑΚΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, που αφορά στους 
εν ενεργεία υπαλλήλους του Φορέα Διαχείρισης.

7. Τον ν. 4414/2016 (Α’ 149), στα άρθρα 51-60, προβλέπεται ότι: «Συνιστάται νομικό πρόσωπο ιδιωτικού 
δικαίου με την επωνυμία “Φορέας Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών 
Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας 'Αντώνης Τρίτσης'” […] Ο Φορέας Διαχείρισης εδρεύει 
στο Δήμο Ιλίου Αττικής, στη θέση «Πύργος Βασιλίσσης» και εποπτεύεται από τον Υπουργό Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας. Από τη θέση σε ισχύ του παρόντος, οι σχέσεις εργασίας του προσωπικού του “Μητροπολιτικού 
Φορέα Ανάπλασης και Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών Αττικής”, το οποίο απασχολείται στο Πάρ-
κο Τρίτση, μεταβιβάζονται αυτοδίκαια στον Φορέα Διαχείρισης και εφαρμόζονται σχετικά οι διατάξεις του 
π.δ. 178/2002 (Α’ 162)».

8. Τον ν. 4635/2019, άρθρο 204 (Α’ 167), που προβλέπει ότι: «Η παράγραφος 2 του άρθρου 51 του ν. 4414/2016 
(Α’ 149) αντικαθίσταται ως εξής: Ο Φορέας Διαχείρισης εδρεύει στον Δήμο Ιλίου Αττικής, στη θέση «Πύργος 
Βασιλίσσης» και αποτελεί νομικό πρόσωπο ιδιωτικού δικαίου της Περιφέρειας Αττικής».

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/2343/174 υπουργική απόφαση «Έγκριση του Κανονισμού Λειτουργίας 
του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και 
Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας “Αντώνης Τρίτση”ς» (Β’ 207/2019).

10. Την υπ’ αρ. 52687/13845 (Β’ 2791/2020) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης, που 
αφορά στην έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρ-
κου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης 
Τρίτσης».

11. Το υπό στοιχεία 3572/Β1- 137/15-05-2023 έγγραφο της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ), με το 
οποίο ο Φορέας Διαχείρισης εντάχθηκε στο Μητρώο Φορέων Γενικής Κυβέρνησης (ΜΦΓΚ) της ΕΛΣΤΑΤ.

12. Την υπ’ αρ. 178914/09-02-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 121) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής, περί συγκρότησης 
Διοικητικού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών 
Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης».

13. Τη με Α/5 απόφαση υπ’ αρ. 70/1/19-02-2024 της 2ης Τακτικής/2024 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμ-
βουλίου (ΑΔΑ: 6ΓΙ8465ΧΞΚ-3ΘΒ), περί συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου σε σώμα και καθορισμού 
αρμοδιοτήτων.

14. Την υπ’ αρ. 188/5/29-03-2024 έκθεση Εμφάνισης και Ανάληψης Υπηρεσίας της Μεθυμάκη Άννας, ως 
Γενικής Διευθύντριας του Φ.Δ., σε συνέχεια της υπ’ αρ. 28368/20-03-2024 απόφασης της Υπουργού Εσωτερικών 
και της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

15. Την υπ’ αρ. 52687/13845 (Β’ 2791/2020) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης και 
ειδικότερα το άρθρο 3 «Αρμοδιότητες του Γενικού Δντή».

16. Την Α/93/2025 υπ’ αρ.: 2806/30-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΤ4Μ465ΧΞΚ-ΦΦΚ) απόφαση της 23ης Έκτακτης Συ-
νεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης, με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός 
οικονομικού έτους 2026 του Φορέα Διαχείρισης.

17. Την υπό στοιχεία Α/91/2706/16.12.2025 (ΑΔΑ: 9ΟΑΤ465ΧΞΚ-9Θ3) απόφαση της 12ης Τακτικής/2025 
Συνεδρίασης, μέσω τηλεδιάσκεψης, του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης, που αφορά στην 
αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Φορέα Διαχείρισης, σύμφωνα με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

18. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1136/06.03.202611272

19. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
(ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ).

20. Την εύρυθμη, αδιάλειπτη και αποτελεσματική λειτουργία του Φορέα Διαχείρισης.
21. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:
την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου προσωπικού, όπως διαλαμβάνονται στο πεδίο 6 σε συνδυασμό με τα πεδία από 7 έως και 10 της 
παρούσης, καθώς και στην υπό στοιχεία Α/91/2706/16.12.2025 (ΑΔΑ: 9ΟΑΤ465ΧΞΚ-9Θ3) απόφαση της 12ης 
Τακτικής/2025 Συνεδρίασης, μέσω τηλεδιάσκεψης, του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης, που 
αφορά στην αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού 
Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώ-
νης Τρίτσης» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, συμφώνως με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΚΗΠΟΥΡΟΣ Μία (1) ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ Μία (1)

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικό-
τητες όπως διαλαμβάνονται στο πεδίο 6 σε συνδυασμό με τα πεδία από 7 έως και 10 της παρούσης, καθώς 
και στην υπό στοιχεία Α/91/2706/16.12.2025 (ΑΔΑ: 9ΟΑΤ465ΧΞΚ-9Θ3) απόφαση της 12ης Τακτικής/2025 
Συνεδρίασης, μέσω τηλεδιάσκεψης, του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης, που αφορά στην 
αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Πε-
ριβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες,

οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, πα-
ραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μία (1)
Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ίλιον, 16 Φεβρουαρίου 2026 

Ο Πρόεδρος του Φορέα Διαχείρισης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02011360603260004*


		2026-03-06T20:51:06+0200




